

# Sabah Bülteni

26 Kasım  
2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

**TRUMP GÖREVE GELMEDEN 3 ÜLKE İÇİN GÜMRÜK VERGİSİ UYGULAYACAĞINI AÇIKLADI**

ABD başkanı Trump dün sosyal medya hesabı üzerinden yapmış olduğu açıklamada 20 Ocak'ta ilk karamamelerinden biri olarak, Meksika ve Kanada'dan ABD'ye gelen tüm ürünlere ve saçma açık sınırlarına yüzde 25'lik bir tarife uygulamak için gerekli tüm belgeleri imzalamak olacağını ve bu tarifenin fentanil başta olmak üzere uyuşturucular ve tüm yasa dışı yabancıların ülkemizi istilasını durdurana kadar yürürlükte kalacağını bildirdi. Ayrıca Trump, Çin'e ABD'ye gelen tüm ürünlerinde, ek tarifelerin üzerine fazladan yüzde 10 ek gümrük vergisi uygulanacağını açıkladı.

Çin'in ABD tarafından uygulanması planlanan gümrük vergilerine ilişkin yaptığı açıklamada "kimsenin kazanamayacağı bir savaş" olarak nitelendirildi. Çin Büyükelçiliği "Çin'in fentanil öncüllerinin ABD'ye akışına bilerek izin verdiği düşüncesi, gerçeklerle tamamen çelişmektedir" açıklamasında bulundu.

Yeni dönem ABD başkanı Trump'ın Hazine Bakanı olarak seçtiği Bessent'in WSJ'ye yaptığı açıklamada göreve geldiğinde öncelikli olarak vergi indirimi ve gümrük tarifesi vaatlerini yerine getirmeye odaklanacağını söyledi. Ayrıca Bessent, görevi süresince dolar para birimini dünyanın rezerv para birimi olarak statüsünü korumak için çalışacağını da sözlerine ekledi.

Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez, Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği ve Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları Derneği (SEFiA) tarafından düzenlenen "Climate Talks" etkinliği kapsamında konuşma gerçekleştirdi. Gelecek 6 ay içerisinde Türkiye'nin elektrik iletim hatlarını iyileştirmek için operasyon hazırlığı yaptıklarını belirterek, "Bu, iletim hatlarını iyileştirmek için yapılacak 750 milyon dolarlık bir operasyon ve birkaç yıl içinde 750 milyon dolarlık bir yatırımı daha taahhüt ettik. Bu, 2-3 yıl içinde toplamda 1,5 milyar dolar eder" açıklamasına bulundu.

İsrail ile Hizbullah arasında ateşkes anlaşmasının prensipte onaylandığı ifade edilirken müzakerelerin olumlu bir şekilde anlaşmaya doğru ilerlediğini ama tek bir yanlış adımın görüşmeleri altüst edebileceği dile getirildi.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
18:00	ABD	***	CB Tüketici Güven Endeksi	112	108,7	Kasım
18:00	ABD	**	Yeni Konut Satışları (Aylık)	-	4,10%	Ekim
18:00	ABD	***	Yeni Konut Satışları	724B	738B	Ekim
22:00	ABD	***	FOMC Toplantı Tutanaqları	-	-	-

## USD/TRY

26 Kasım



Kurda kısa vadeli yükseliş dalgası ile dün 34,60TL seviyesine doğru fiyatlamaya gerçekleşti. Yurt içi piyasalarda TCMB faiz indirim beklentisi artarken tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilmeye paralel kur tarafında yukarı yönlü baskı artabilir. Bugün yurt içinde veri akışı sakin, ABD'de ise FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,55TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,45TL ve 34,20TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,65TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,70TL ve üzerinde 34,75TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

## EUR/TRY

26 Kasım



Çaprazda kısmen toparlanma eğiliminin paritede yaşanan yükseliş denemeleri ve Türk Lirası'nda sınırlı değer kayıpları ile gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Bugün her iki bölgeden veri akışının sınırlı kalması yatay fiyatlamayı beraberinde getirebilir. Türk Lirası tarafında TCMB'nin enflasyon raporu sonrası faiz indirimi beklentisinin artması ile değer kayıpları çaprazda önümüzdeki dönem geri çekilmeleri sınırlı kılabilir. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,00TL ve 35,75TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,45TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,65TL diğer direnç seviyesi ve 36,75 TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## EUR/USD

26 Kasım



Paritede güçlü ABD doları etkisi devam ediyor. Dün 1,0530 seviyesine doğru yaşanan yükseliş sonrası ABD'den gelen farklı ülkelere uygulanacak kotelerin açıklanması sonrası doların yine güçlendiğini ve dolar endeksinin tekrar 107 seviyesini aştığını takip ettik. Bugün Avrupa'da veri akışı sınırlı, ABD'de ise kısa hafta içerisinde bugün FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0460 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0530 ve 1,0600 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

## ONS ALTIN

26 Kasım



Ons altın dün İsrail ve Lübnan arasında ateşkes sağlanma bu ihtimalinde Ortadoğu'da jeopolitik riskin azalmasına yönelik beklenti yaratması ile sert geri çekildi. 2600 dolar seviyesine kadar yaklaşık gün içerisinde 100 dolar geri çekilen ons altında bu sabah tepki yükselişleri yaşandığını görüyoruz. Dünkü haber akışı ile birlikte tahvil faizleri ABD'de geri çekilirken ABD'doları kote uygulamaları haberi ile tekrar yükseldi. Teknik olarak 2610 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 2570 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2640 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2650 ve 2670 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

## GBP/USD

26 Kasım



Paritede ABD doları baskısı çok net bir şekilde devam ediyor. Dün 1,2600 seviyesine doğru yükseliş denemesi ABD'nin yeni başkan ile birlikte uygulamayı düşündüğü ekonomik kotelerin açıklanması ile birlikte sınırlı kaldı. Bugün İngiltere'de veri akışı zayıf, ABD'de ise FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici güven endeksi verileri açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2550 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2540 ana destek bölgesi ve 1,2520 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2570 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2590 ve 1,2620 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## GRAM ALTIN

26 Kasım



Gram altında dün sert geri çekilmeyi ons altında yaşanan ve Ortadoğu'da barış ihtimali olasılığının artması sonrası gerçekleşen geri çekilmeye paralel yaşadık. 2900TL seviyesine kadar geri çekilen gram altında bu sabah tepki fiyatlamaları gözükürken kur tarafında TCMB faiz indirim olasılığı yukarı yönlü baskı yaratmaya devam ediyor. Bu gelişmeler ile kurun gram altını destekleyici etkisini görmeye devam edebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2915TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2900TL ve 2870 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2940TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2975TL ve 3000TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;	
<b>Tonguç ERBAŞ</b>	Genel Müdür Yardımcısı
<b>Dinçer KURT</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Deniz YAĞBASAN</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Mehmet ÖZDEMİR</b>	Araştırma Uzman Yardımcısı

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVİSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

#### Çorum Şube

Gülalibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/  
ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale/DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/  
İSPARTA

#### İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi  
D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

#### Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B  
Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu/KONYA

### 2024 3. Çeyrek K/Z Dağılımı:

**%37 Karda / %63 Zararda**

Mersis No: 0010056453000026

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM